
 

За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное 

мастерство, безупречную  работу, в связи с профессиональным праздником 

Днем строителя, в соответствии с постановлением администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 2 апреля 2021 г. № 512 

«Об утверждении положений о Почетной грамоте администрации 

муниципального образования Гулькевичский район, Благодарственном письме 

администрации муниципального образования Гулькевичский район», 

руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский 

район,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Почетной грамотой администрации муниципального 

образования Гулькевичский район: 

 

Архипову 

Галину Анатольевну 

- оператора пульта управления в производстве 

стеновых изделий акционерного общества 

«Силикат» (далее – АО «Силикат»); 

   

Бабаева 

Геннадия Борисовича 

- водителя автомобиля транспортного цеха 

акционерного общества Гулькевичский завод 

бетонных блоков «Блок» (далее – АО «Блок»); 

   

Колесникова 

Андрея Анатольевича 

- начальника производства общества с ограни-

ченной ответственностью «Комбинат стено-

вых материалов Кубани – Регион» (далее – 

ООО «КСМК – Регион»; 

   

Марьина 

Андрея Михайловича 

- электросварщика ручной сварки цеха 

основного производства АО «Блок»; 

   

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06.08.2024  № 1212  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О награждении Почетной грамотой и  

Благодарственным письмом администрации  

муниципального образования Гулькевичский район 

 

 



 2 

   

Шунина 

Александра Анатольевича 

- слесаря-сантехника АО «Силикат»; 

   

Щетинина  

Вячеслава Викторовича 

- начальника паросилового хозяйства                       

АО «Силикат». 

   

2. Наградить Благодарственным письмом администрации 

муниципального образования Гулькевичский район: 

 

Азарнова  

Илью Валерьевича 

- электромонтажника по силовым сетям и 

электрооборудованию электромонтажного 

участка акционерного общества специали-

зированного застройщика «Агропромышлен-

ный строительный комбинат «Гулькевичский» 

(далее – АО СЗ АПСК «Гулькевичский»); 

   

Анучина 

Дениса Анатольевича 

- арматурщика цеха основного производства     

АО «Блок»; 

   

Аханову 

Ирину Александровну 

- сварщика на машинах контактной сварки цеха 

основного производства АО «Блок»; 

   

Безрученко 

Сергея Петровича 

- главного инженера АО «Блок»; 

   

Берестнева 

Олега Ивановича 

- электрогазосварщика цеха основного произ-

водства АО «Блок»; 

   

Володину 

Оксану Владимировну 

- старшего инспектора отдела кадров управле-

ния АО СЗ АПСК «Гулькевичский»; 

   

Гамаюнову 

Татьяну Николаевну 

- арматурщика цеха основного производства  

АО «Блок»; 

   

Глущенко  

Елену Александровну 

- контролера строительных изделий и 

материалов отдела технического контроля                 

АО СЗ АПСК «Гулькевичский»; 

   

Гостева 

Михаила Григорьевича 

- токаря цеха основного производства                   

АО «Блок»; 

   

Дудниченко 

Игоря Юрьевича 

- водителя автомобиля транспортного цеха                

АО «Блок»; 

   



 3 

Егошину  

Екатерину Геннадьевну 

- мастера цеха остекления и отделки                   

завода объемно-блочного домостроения                

АО СЗ АПСК «Гулькевичский»; 

   

Жаравина 

Игоря Геннадьевича 

- транспортерщика цеха основного произ-

водства АО «Блок»; 

   

Захарину 

Светлану Васильевну 

- оператора пульта управления в производстве 

стеновых изделий АО «Силикат»; 

   

Капуш 

Александра Владимировича 

- начальника смены ООО «КСМК – Регион»; 

   

Капуш  

Марию Федоровну 

- мастера арматурного цеха комплекса железо-

бетонных изделий АО СЗ АПСК «Гулькевич-

ский»; 

   

Кляцкого 

Дениса Александровича 

- водителя погрузчика ООО «КСМК – Регион»; 

   

Кузнецова 

Сергея Сергеевича 

- слесаря-ремонтника ООО «КСМК– Регион»; 

   

Куликова 

Евгения Михайловича 

- электрогазосварщика цеха основного произ-

водства АО «Блок»; 

   

Ломакина  

Дмитрия Николаевича 

- слесаря по сборке металлоконструкций 

ремонтной группы АО СЗ АПСК «Гулькевич-

ский»; 

   

Лысогорова 

Александра Валерьевича 

- слесаря-сантехника паросилового цеха                    

АО СЗ АПСК «Гулькевичский»; 

   

Мамулина 

Владимира Леонидовича 

- формовщика железобетонных изделий и 

конструкций цеха основного производства      

АО «Блок»; 

   

Огарева  

Андрея Николаевича 

- заместителя главного инженера по организа-

ции и осуществлению производственного 

контроля на опасных объектах АО СЗ АПСК 

«Гулькевичский»; 

   

Пантюхова 

Петра Васильевича 

- наладчика оборудования в производстве 

стеновых и вяжущих материалов                            

АО «Силикат»; 



 4 

Плужникова 

Олега Николаевича 

- электромонтера по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования отдела главного энерге-

тика АО СЗ АПСК «Гулькевичский»; 

   

Родина 

Валерия Владимировича 

- формовщика железобетонных изделий и 

конструкций формовочного цеха комплекса 

железобетонных изделий АО СЗ АПСК «Гуль-

кевичский»; 

   

Рябцеву 

Ирину Николаевну 

- старшего мастера формовочного цеха 

комплекса железобетонных изделий                       

АО СЗ АПСК «Гулькевичский»; 

   

Самарского 

Алексея Анатольевича 

- старшего мастера склада готовой продукции 

АО СЗ АПСК «Гулькевичский»; 

   

Семеркову 

Наталью Ивановну 

- отделочника железобетонных изделий цеха 

остекления и отделки завода объемно-блоч-

ного домостроения АО СЗ АПСК «Гулькевич-

ский»; 

   

Слободяник 

Руслана Сергеевича 

- водителя-экспедитора цеха механизации и 

автотранспорта АО СЗ АПСК «Гулькевич-

ский»; 

   

Сменову 

Алевтину Владимировну 

- начальника склада готовой продукции                  

АО СЗ АПСК «Гулькевичский»; 

   

Сычева 

Евгения Борисовича 

- станочника деревообрабатывающего комп-

лекса АО СЗ АПСК «Гулькевичский»; 

   

Терещенко 

Геннадия Николаевича 

- формовщика железобетонных изделий и 

конструкций цеха основного производства     

АО «Блок»;  

   

Федорова 

Романа Васильевича 

- машиниста крана формовочного цеха              

завода объемно-блочного домостроения                

АО СЗ АПСК «Гулькевичский»; 

   

Фомина 

Артема Васильевича 

- водителя погрузчика АО «Силикат»; 

   

Юдина  

Александра Михайловича 

- водителя автомобиля цеха механизации и 

автотранспорта АО СЗ АПСК «Гулькевич-

ский». 



 5 

3. Отделу контроля, взаимодействия с поселениями и общественными 

организациями администрации муниципального образования Гулькевичский 

район (Дубниченко С.В.) внести запись о награждении в Реестр награжденных 

Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации 

муниципального образования Гулькевичский район. 

4. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район 

(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Гулькевичский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район           

Кливцову О.Г. 

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район 

 

А.А. Шишикин 


